If ums escola munIcipal , mantlda por Prefeitura de poucos recursos 

flnanceiros. A manuten!;:io dos cursos J'epresenta medida essencial 
para a rixa~l1o de lR§o-de-obra na regifto abrangida pelo municIpio. 

JoM PAULO 

Oestine_se a verba de Ncr$ 1.600.000,00 ( hum milhao 

e seiscentos mil cruzados novos ) para recapeamento asfalt1co de 
estrada que I1ga Jofio MOI'JJevade , Mlnas GeraIs 1 a BR 262. 

F"onte: MInisterio dos Transportes 

Entldades Supervislonadas 

CodlgO: 27200 . 168S5371. 922 

Just1 flcat! va: 

Esse trecho de estrada foi construido em 1968 , com